
Администрация города Кирсанова 
Отдел образования

ПРИКАЗ

10.10.2023- г. Кирсанов № 163

О создании рабочей группы по разработке концепции по 
капитальному ремонту МБ О У «СОШ №1» города Кирсанова

В целях разработки концепции по капитальному ремонту МБОУ 
«СОШ №1» города Кирсанова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать и утвердить состав рабочей группы по разработке концепции по 
капитальному ремонту МБОУ «СОШ №1» города Кирсанова согласно 
приложению.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
отдела образования С.И.Яшину.

Начальник огдела образованМС!’Л'' /  х О  Е.А. Сергова
: 4 06разова1Ш̂ у



Приложение 
Утвержден приказом 

отдела образования 
администрации города 

от 10.10.2023 №163

Состав рабочей группы.
Е.А. Сергова -  начальник отдела образования администрации города, 

председатель рабочей группы;
Г.Д. Кондракова -  директор МБОУ «СОШ JNsl» города Кирсанова, 

заместитель председателя рабочей группы.
Члены рабочей группы:
О.В. Гололобова--заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №1» 

города Кирсанова;
Е.А. Патрика - заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №1» 

города Кирсанова;
Е.Н. Глушков -  учитель физики МБОУ «СОШ №1» города 

Кирсанова;
Л,В. Гамова -  учитель математики МБОУ «СОШ №1» города 

•Кирсанова;
И.В. Провоторова -  родитель обучающегося МБОУ «СОШ № 1» 

города Кирсанова.

*


